

299286-2026 - Iomaíocht

An tSualainn – Health insurance services – Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring
OJ S 84/2026 30/04/2026
Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Seirbhísí

1. Ceannaitheoir

1.1. Ceannaitheoir

Ainm oifigiúil: TREDJE AP-FONDEN

R-phost: info@ap3.se

Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás de chuid an rialtais láir

Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Gnóthaí eacnamaíocha

1.1. Ceannaitheoir

Ainm oifigiúil: FJÄRDE AP-FONDEN

R-phost: info@ap4.se

Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás de chuid an rialtais láir

Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Gnóthaí eacnamaíocha

1.1. Ceannaitheoir

Ainm oifigiúil: SJUNDE AP-FONDEN

R-phost: info@ap7.se

Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás de chuid an rialtais láir

Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Gnóthaí eacnamaíocha

2. Nós imeachta

2.1. Nós imeachta

Teideal: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Cur síos: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Aitheantóir an nós imeachta: ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0

An cineál nós imeachta: Idirbheartaíocht lena mbaineann foilsiú roimh ré glao ar iomaíocht / iomaíocht lena mbaineann idirbheartaíocht

Tá an nós imeachta á bhrostú: níl

2.1.1. Cuspóir

Cineál an chonartha: Seirbhísí

Príomhaicmiú (cpv): 66512200 Health insurance services

Aicmiú breise (cpv): 66518100 Insurance brokerage services

2.1.2. An áit feidhmíochta

Baile: Stockholm

Foroinn tíre (NUTS): Stockholms län (SE110)

Tír: An tSualainn

2.1.3. Luach

Luach measta gan CBL a áireamh: 8 400 000,00 SEK
Uasluach an chreat-chomhaontaithe: 11 000 000,00 SEK

2.1.4. Eolas ginearálta

Bunús dlí:

Treoir 2014/24/AE

2.1.6. Forais eisiaimh

Foinse na gcúiseanna eisiúna: Doiciméad Soláthair

5. Luchtóg

5.1. Luchtóg: LOT-0001

Teideal: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Cur síos: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan. Aitheantóir inmheánach: 019dcedb-e1ef-717a-8d9f-733ad4f14ed6

5.1.1. Cuspóir

Cineál an chonartha: Seirbhísí

Príomhaicmiú (cpv): 66512200 Health insurance services

Aicmiú breise (cpv): 66518100 Insurance brokerage services

5.1.2. An áit feidhmíochta

Baile: Stockholm

Foroinn tíre (NUTS): Stockholms län (SE110)

Tír: An tSualainn

5.1.3. Fad measta

Fad ama eile: Anaithnid

5.1.6. Eolas ginearálta

Rannpháirtíocht fhorchoimeáda:

Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.

Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais

Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): níl

5.1.7. Soláthar straitéiseach

Aidhm an tsoláthair straitéisigh: Níl soláthar straitéiseach i gceist

5.1.9. Critéir roghnúcháin

Foinse na gcritéir roghnaithe: Doiciméad Soláthair

Eolas faoin dara céim de nós imeachta dhá chéim:

An líon íosta iarrthóirí a dtabharfar cuireadh dóibh chuig an dara céim den nós imeachta: 3

Beidh an nós imeachta ar siúl i gcéimeanna comhleanúnacha. I ngach céim, d'fhéadfaí roinnt rannpháirtithe a dhíchur

5.1.11. Doiciméid soláthair

Seoladh na ndoiciméad soláthair: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

5.1.12. Téarmaí soláthair

Téarmaí na haighneachta:

Cur isteach leictreonach: Éigeantach

Seoladh an chur isteach: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Sualainnis

Catalóg leictreonach: Éigeantach

Spriocdháta chun iarrataí ar rannpháirtíocht a fháil: 28/05/2026 23:59:59 (UTC+02:00) Am Oirthear na hEorpa, Am Samhraidh Lár na hEorpa

Téarmaí an chonartha:

Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea

Sonrascú leictreonach: Éigeantach

Úsáidfear ordú leictreonach: tá

Úsáidfear fócaíocht leictreonach: tá

5.1.15. Teicnící**Creat-chomhaontú:**

Creat-chomhaontú, gan an iomaíocht a athoscailt

An t-uaslíon rannpháirtithe: 1

Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil:

Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil

5.1.16. Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú

Eagraíocht athbhreithniúcháin: Förvaltningsrätten i Stockholm

Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: Förvaltningsrätten i Stockholm

8. Eagraíochtaí

8.1. ORG-0001

Ainm oifigiúil: TREDJE AP-FONDEN

Uimhir chlárúcháin: 802014-4120

Baile: Stockholm

Cód poist: 11153

Foroinn tíre (NUTS): Stockholms län (SE110)

Tír: An tSualainn

R-phost: info@ap3.se

Teil.: 08-555 17 100

Seoladh idirlín: <https://www.ap3.se/>

Róil na heagraíochta seo:

Ceannaitheoir

8.1. ORG-0002

Ainm oifigiúil: Förvaltningsrätten i Stockholm

Uimhir chlárúcháin: 802003-2101

Baile: Stockholm

Cód poist: 115 76

Foroinn tíre (NUTS): Stockholms län (SE110)

Tír: An tSualainn

R-phost: forvaltningsrattenistockholm@dom.se

Teil.: 08-561 680 00

Seoladh idirlín: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/>

Róil na heagraíochta seo:

Eagraíocht athbhreithniúcháin

Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe

8.1. ORG-0003

Ainm oifigiúil: FJÄRDE AP-FONDEN

Uimhir chlárúcháin: 802005–1952

Baile: Stockholm

Cód poist: 103 61

Foroinn tíre (NUTS): Stockholms län (SE110)

Tír: An tSualainn

R-phost: info@ap4.se

Teil.: 08-787 75 00

Seoladh idirlín: <https://www.ap4.se/>

Róil na heagraíochta seo:

Ceannaitheoir

8.1. ORG-0004

Ainm oifigiúil: SJUNDE AP-FONDEN

Uimhir chlárúcháin: 802406-2302

Baile: Stockholm

Cód poist: 101 21

Foroinn tíre (NUTS): Stockholms län (SE110)

Tír: An tSualainn

R-phost: info@ap7.se

Teil.: 08-412 26 60

Róil na heagraíochta seo:

Ceannaitheoir

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: a1a4d25b-de71-4bf3-8037-6e63276ca262 - 04

Cineál na foirme: lomaíocht

Cineál an fhógra: Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras

Fochineál an fhógra: 16

Dáta seolta an fhógra: 28/04/2026 09:21:22 (UTC+00:00) Am Iarthar na hEorpa, GMT

Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Sualainnis

Uimhir foilseacháin an fhógra: 299286-2026

Uimhir eagráin IO S: 84/2026

Dáta foilsithe: 30/04/2026